
ZARZĄDZENIE NR 21/2017
WÓJTA GMINY CHYNÓW

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie informacji o stanie mienia komunalnego

Na podstawie art. 267 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 
1870) postanawiam co następuje:

§ 1. Przekazuję informację ostanie mienia komunalnego na dzień 3112 2016r. Informacja stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega publikacji wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy Chynów

Tadeusz Zakrzewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3161



I N F O R M A C J A
o stanie mienia komunalnego Gminy Chynów na dzień 31 12 2016 r.

Majątek gminy Chynów na dzień 31 12 2016 r. przedstawia się następująco:
- grunty o pow. 64 ha o łącznej wartości 2 112 305 zł
- boisko Orlik wartość 1 332 286 zł
- budynek Dom Kultury 1 759 872 zł
- budynki administracyjne o wartości 1 083 149 zł
- samochody służbowe o wartości 127 869 zł
- równiarka o wartości 247 428 zł
- sala sportowa przy PSP w Sułkowicach o wartości 2 478 703 zł
- ujęcia wody wraz z linią wodociągową i kanalizacyjną o łącznej długości 288 km wartość 32 573 137 zł
- oczyszczalnie ścieków o wartości 4 815 895 zł
- punkt selektywnych odbioru odpadów komunalnych o wartości 828 826 zł
- budynki szkolne 9 szt. o łącznej wartości 10 431 672 zł
- nawierzchnie dróg bitumicznych, chodników o wartości 4 499 501 zł
- lokale mieszkalne w ilości 41 szt., lokale użytkowe 4 szt.
- skwery rekreacyjne, siłownie place zabaw 6 obiektów o wartości 1 311 099 zł
- sprzęt przeciwpożarowy, samochody strażackie oraz budynki zajęte przez ochotnicze straże pożarne
o wartości 1 264 225 zł

W 2016 r. gmina Chynów dokonała sprzedaży:
1. Działek za kwotę 481 412 zł netto położonych w miejscowości:
a) Chynów (obok PSZOK) za kwotę 201 700 zł
b) Marynin za kwotę 103 130 zł
c) Drwalew za kwotę 30 070 zł
d) Nowe Grobice 26 306 zł
e) Chynów (obok Lecznicy) 8 536 zł
f) Budziszyn (teren Pałacu) 111 670 zł
2. Mieszkania w miejscowości Sułkowice 44 626 zł
3. Samochodu służbowego Opel 12 188 zł

Wzrost mienia gminy w 2016 r. w wyniku zakupu, modernizacja lub inwestycji:
- zakup sprzętu p. pożarowego o wartości 32 472 zł
- przebudowa drogi Zalesie – Rososz za kwotę 351 502 zł
- szorowarki do podłóg za kwotę 14 272 zł
- samochodu służbowego Suzuki o wartości 63 500 zł

W 2016 r. gmina otrzymała komputery o wartości 18 805 zł oraz komponenty do serwerów za kwotę 14 346 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3161


		2017-04-04T10:47:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




